[ (&4 \ Politecnico
KD |

g dl Bari
5 X

Direzione Gestlone Risorse e Servizi Istituzionali

Settore Risorse Umane
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

PON

E IﬂﬂOVHZIOﬂE

UN ION E EUROPEA Ministero dell'Istruzione

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale Universita ¢ Ricerca

D.D.D. n. 123/2021

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui
al bando emanato con D.D.D. n.111/2021, per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro
autonomo occasionale a valere sui fondi del progetto di ricerca ARSO1 00821 - “FLEet
ManagemenT Optimization Through 14.0 Enabled Smart Maintenance — Flet4.0” — CUP
B86G18000570005 di cui e Responsabile Scientifico il Prof. T. Di Noia e Responsabile di O.R.2,
la prof.ssa O. Benedettini.

POLITECNICO DI BARI
Il Direttore del Dipartimento di Meccanica Matematica e Management

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante “Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita del Politecnico di Bari,

emanato con D.R. n. 265 del 20/04/2020;

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico
di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;

VISTO il D.D.D. n.111/2021 del 05/10/2021 con il quale é stato emanato il Bando di
selezione pubblica, per titoli e colloquio, volto al conferimento di n. 1 (uno) incarico
di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento dell’attivita di “Analisi delle
tecniche di ottimizzazione delle scorte dei ricambi in relazione ad attivita di
MRO(Maintenance, Repair and Overhaul) nel settore aeronautico” a valere sui
fondi del progetto in epigrafe di cui & Responsabile il prof. T. Di Noia;

1di2



/

™ .. > \ Politecnico

\ ‘@ ) /di Bari

&1\.4\;!‘7

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
Settore Risorse Umane

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

PON

E IﬂﬂOVHZIOﬂE

UNIONE EUROPEA

Ministero dell'Istruzione

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale Universita ¢ Ricerca

CONSIDERATO che il succitato bando é stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico

di Bari (www.poliba.it ), nella sezione dell’Albo on-line, in data 06/10/2021,
consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 19/10/2021;

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, volta al
conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento dell’attivita
in premessa, a valere sui fondi del progetto di ricerca ARSO1 00821 - “FLEet ManagemenT
Optimization Through 14.0 Enabled Smart Maintenance — Flet4.0” — CUP B86G18000570005 di

cui e Responsabile Scientifico il Prof. Tommaso Di Noia e Responsabile di O.R.2, la prof.ssa O.
Benedettini, & cosi composta:

- Ornella BENEDETTINI (Presidente)
- Pierpaolo PONTRANDOLFO (Componente)
- Giorgio MOSSA (Componente)

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non € previsto
alcun compenso per I’attivita svolta.

Bari, 1i 19-10-2021

Il Direttore di Dipartimento
(prof. Giuseppe CARBONE)

Firmato digitalfmente da

2di2


http://www.poliba.it/

		2021-10-19T20:20:04+0000
	CARBONE GIUSEPPE




